PEKOMEHAYEMBIE INIEPEJAYAU PA/IMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIYIO HEJAEJITIO

C5.07 mo 11.07.2021roxa

PAJILO
Hucno  Jlens Hegmentn Kanaa Paauo Ha3Banue nepegauu
EsxkeaqHeBHO Pagno TAMAIOH
https://gamaun.online/
ExenqHeBHO PaccBeTHoe paauo, Hecyuiee Cer u Pagocth

(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJEBUJIEHHUE
Hucio  Jlenb Henesm  Kanan TB HasBanue nepexauu
5.07 gT oueae ABHUK, HCHTp X.¢. «JKeHaTblii X0J0CTHAK»

Yca Ilbﬁ a Jlaunbie pagocT
Ky JbTYypa JpMuUTaK

Ky JbTypa IMosuror.1 cepusi — "Hemeuxkwuii ¢ HyJist 3a 16 yacos!"

Kpac}la;{ auHuga  X.¢. «llymHbIi 1eHb»

Ky JIbTypa X.(p. «’Kuznb u cmepth JocToeBckoro» Sc.

Ycannoa Hcrtopus ycaned

PeTpo Beaukogennbiid ba:xxenon

Bpems
Kpyraocyrouno

Kpyriaocyrouno

Bpems
8.10
10.00
10.15
10.45
11.20
14.30
14.45

15.15



6.07

7.07

BmopHuxk,

Cpeda

KyabTypa

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJIEKIUS

KyabTypa
Perpo
Nuauiickoe KHHO

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJIEKIUS

KyabTypa
Ycanb0a
Perpo
KyabTypa
KpacHasi JTHHUS
Cnac

KyabTypa

KyabTypa

KyabTypa
Pycckuii poman

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

IBer Bpemenu. UBan Maptoc

X.¢p. «/letu Ton Kuxora»

CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!
X.(p. «IluxoBasi 1ama
X.(p. «Bce B )Ku3HM ObIBaET)

X.¢. «/leBuaTay»

IpMHUTAK

Hctopus ycaned

Beaukogaennslii ba:xxenos

X.(p. «’Kuznb u cmepth JocToeBckoro» 6¢.
X.(p. KAHHA ¥ KOMaH/10P»

X.(. «BepTukaab»

Koxkrteo0euan. 3anmoBeanas 30Ha.
Macrepa ckpunu4Horo uckyccrsa. Meryam Menyxun
CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU!

X.(p. «Kpenkmuii Opax»

X.(. «3Be3AHBII MAJTBYUK»

18.30
20.05

20.30
21.45
7.25
8.45

10.15
10.35
12.15
14.30
14.35
16.05

17.00
17.50
20.30

21.25
9.40



KyabTypa  JpMurax 10.15

MOC(])I/I.]ILM X.(p. «PoMaHC 0 BJIIOOJIEHHBIX» 10.50
30J10Tasl KOJLJIEKIUS
Ycanbﬁa Can B pagocTh 10.55
Nunniickoe kuao X.(. «JI1000Bb BLIMTPHLIBAET 11.30
Ycanbﬁa Jlomalninue 3aroToBKu 12.30
Ky JbTypa X.(p. «’Kuznb u cmepth JocToeBckoro» 7c. 14.30
Pycckuii poman  X.¢. «Kpenkuii 6pax» 14.40
Ycaab0a L e 14.55
Ky JbTypa Macrtepa ckpunu4Horo uckyccrsa. Ucaak Crepn 17.50
Ycanbﬁa 310poBbIii cax 19.35
Ky JbTypa CnoxoiHOW HOYM, MAJIbIIIN! 20.30
8.07 (l[ eme ep e PeTp 0 Beaukosennbiii baxkenon 8.25
Pyccknii poman  X.¢. «Kpenkuii 6pax» 8.30
HeHTp X.(p. «I'ne HaxoauTcs HodesreT» 8.55
KyabTypa  JpMurax 10.15
PeTpo IMoaurior: 4 cepusa — "Hemeunxmuii ¢ HyJst 32 16 yacos!" 10.45
PeTpo X.(p. «IluxoBasi 1ama» 11.25
Mocpuabm X.(h. «CeMb CTAPpUKOB ¥ 01HA EBYLIKA)» 13.20
30J10Tasl KOJJIEKIIUS
Ky JbTypa X.(p. «’Kuznb u cmepth JocToeBckoro» 8c. 14.30

Ky .]'IbTypa Macrepa ckpunuunoro uckyccrsa. 'maon Kpemep. 17.45



9.07

10.07

KyabTypa

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJIEKIIUS

Ycaan0a
ﬂ}zmuuua Nuauiickoe KMHO

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA

Ycanb0a
OTP
Ycanb0a
Cnac
KyabTypa
KyabTypa
Ycann0a

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

Perpo

Lentp
Cybboma Ycanb6a

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

KyabTypa
Ycanb0a

CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU!

X.¢p. «<KKypbep»

Hctopus ycaned

X.(p. «JI1000Bb BHINTPBIBACT»

X.(p. «BbicoTa»

JauyHble pagocTu

X.¢. «/Ankas codaka J{uHro»
310poBbIii cax

X.(p. «OuepenHoii peic»

Poman B kamue: Ucnanus. Toproca.

Macrepa ckpunu4Horo uckyccrsa. Bnagumup CnuBakos.

Hctopus ycaned

X.(p. «/[aMbl NpUTIAMIAIOT KAaBAJIEPOB»

X.(p. «Cemb HeBecT edpeiiTopa 30pyeBar»

"B nenrpe coobiTuii" ¢ Annoi Ilpoxoposoii

CrapuHHBIe pycCKHe ycaab0bl

X.. «AJIeHKa»

OOBbIKHOBEHHBII KOHLEPT ¢ IayapaoM J(pupoBbiM

Bapenbe

20.30
21.30

22.45
8.10

8.40

8.50
9.55
11.35
17.35
17.35
18.00
18.50
19.40

20.30
22.00
8.55

9.15

9.55
12.40



11.07

BocKpecenve

Ycaan0a
Perpo

Mocpuabm

30J10Tasl KOJJIEKIIUS

KyasTypa

Ycaab0a
OoTP
KyasTypa
Ycaab0a

KyasTypa
Perpo
KyasTypa
XXI
KyasTypa
Cnac
KyasTypa
KyasTypa
OPT
KyasTypa
Perpo
OTP

IIpa3aHuk B 10M
X.(p. «Cemb HeBecT edpeiiTopa 30pyeBar»
X.(p. «KapHaBajibHasi HOUb)»

Konuepr na Co0Oopnoii miaomaaun Mmunana. Makcum Benrepos,
Puxkapno laiin u ®Puinapmonnyecknii opkectp Jla Ckana

..."M xommnor!!!
X.(p. «Pykonuco, HaiiienHasi B Caparoce»
X.(. «/les1a cepaeyHbie»

Tuxas mos Poamna ...Cnekrakiab-koHuepT 0 Poccnu. MockoBckmii
TeaTp uMm. EBr. Baxranrosa

OObIKHOBEHHBbII KOHLEPT ¢ IayapaoM I(PupoBbIM

X.(p. «Cemb HeBecT edpeiiTopa 30pyeBay»

X.(p. «/les1a cepaeyHbie»

X.(p. «MHULIIHOHEPBD)

Konnexuus Ierrn I'yrrenxaiim

X.(p. «OuepenHoii peic»

Memkom... Teatp Poccuiickoii Apmun

Crapas Jlagora. IlepBasi ipeBHepyccKasi CTOJMIA

"lenb ceMbH, 100BU U BepHocTH'" . IIpa3aiHNYHBIH KOHLEPT.
My3bikajabHbIi (uBepTHCMEHT ""UcKkyccTBO — nersam'

x.¢. «Koraa nepeBbsi 061111 60J1bIIMMM

X.¢. «/Ankas codaka J{uHro»

12.55
16.05
16.50

17.35

18.35
19.05
19.35
19.40

9.45

10.05
10.10
12.50
13.20
15.00
15.50
16.20
17.05
18.00
18.15
19.50






