РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

С 5.07 по 11.07.2021года

РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время		
Ежедневно		Радио ГАМАЮН		Круглосуточно		
	<u>https://gamaun.online/</u>					
E	Ежедневно Рассветное радио, несущее Свет и Радость		Круглосуточно			
	(журнал Благодарение)					
http://rassvetnoeradio.ru/						
ТЕЛЕВИЛЕНИЕ						

ТЕЛЕВИДЕНИ

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
5.07	Понедельник	Центр	х.ф. «Женатый холостяк»	8.10
		Усадьба	Дачные радости	10.00
		Культура	Эрмитаж	10.15
		Культура	Полиглот.1 серия — "Немецкий с нуля за 16 часов!"	10.45
		Красная линия	х.ф. «Шумный день»	11.20
		Культура	х.ф. «Жизнь и смерть Достоевского» 5с.	14.30
		Усадьба	История усадеб	14.45
		Ретро	Великолепный Баженов	15.15

		Культура	Цвет времени. Иван Мартос	18.30
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Дети Дон Кихота»	20.05
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
		Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	21.45
6.07	Вторник	Индийское кино	х.ф. «Все в жизни бывает»	7.25
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Девчата»	8.45
		Культура	Эрмитаж	10.15
		Усадьба	История усадеб	10.35
		Ретро	Великолепный Баженов	12.15
		Культура	х.ф. «Жизнь и смерть Достоевского» бс.	14.30
		Красная линия	х.ф. «Анна и командор»	14.35
		Спас	х.ф. «Вертикаль»	16.05
		Культура	Коктебель. Заповедная зона.	17.00
		Культура	Мастера скрипичного искусства. Иегуди Менухин	17.50
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
		Русский роман	х.ф. «Крепкий брак»	21.25
7.07	Среда	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Звездный мальчик»	9.40

	Культура	Эрмитаж	10.15
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Романс о влюбленных»	10.50
	Усадьба	Сад в радость	10.55
	Индийское кино	х.ф. «Любовь выигрывает»	11.30
	Усадьба	Домашние заготовки	12.30
	Культура	х.ф. «Жизнь и смерть Достоевского» 7с.	14.30
	Русский роман	х.ф. «Крепкий брак»	14.40
	Усадьба	Сад в радость	14.55
	Культура	Мастера скрипичного искусства. Исаак Стерн	17.50
	Усадьба	Здоровый сад	19.35
	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
8.07 Четверг	Ретро	Великолепный Баженов	8.25
	Русский роман	х.ф. «Крепкий брак»	8.30
	Центр	х.ф. «Где находится нофелет»	8.55
	Культура	Эрмитаж	10.15
	Ретро	Полиглот: 4 серия — "Немецкий с нуля за 16 часов!"	10.45
	Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	11.25
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Семь стариков и одна девушка»	13.20
	Культура	х.ф. «Жизнь и смерть Достоевского» 8с.	14.30
	Культура	Мастера скрипичного искусства. Гидон Кремер.	17.45

		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Курьер»	21.30
		Усадьба	История усадеб	22.45
9.07	Пятница	Индийское кино	х.ф. «Любовь выигрывает»	8.10
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Высота»	8.40
		Усадьба	Дачные радости	8.50
		ОТР	х.ф. «Дикая собака Динго»	9.55
		Усадьба	Здоровый сад	11.35
		Спас	х.ф. «Очередной рейс»	17.35
		Культура	Роман в камне: Испания. Тортоса.	17.35
		Культура	Мастера скрипичного искусства. Владимир Спиваков.	18.00
		Усадьба	История усадеб	18.50
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Дамы приглашают кавалеров»	19.40
		Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	20.30
		Центр	"В центре событий" с Анной Прохоровой	22.00
10.07	Суббота	Усадьба	Старинные русские усадьбы	8.55
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Аленка»	9.15
		Культура	Обыкновенный концерт с Эдуардом Эфировым	9.55
		Усадьба	Варенье	12.40

	Усадьба	Праздник в дом	12.55
	Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	16.05
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Карнавальная ночь»	16.50
	Культура	Концерт на Соборной площади Милана. Максим Венгеров, Риккардо Шайи и Филармонический оркестр Ла Скала	17.35
	Усадьба	И компот!!!	18.35
	OTP	х.ф. «Рукопись, найденная в Сарагосе»	19.05
	Культура	х.ф. «Дела сердечные»	19.35
	Усадьба	Тихая моя РодинаСпектакль-концерт о России. Московский театр им. Евг. Вахтангова	19.40
11.07 Воскресенье	Культура	Обыкновенный концерт с Эдуардом Эфировым	9.45
	Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	10.05
	Культура	х.ф. «Дела сердечные»	10.10
	XXI	х.ф. «Миллионеры»	12.50
	Культура	Коллекция Пегги Гуггенхайм	13.20
	Спас	х.ф. «Очередной рейс»	15.00
	Культура	Пешком Театр Российской Армии	15.50
	Культура	Старая Ладога. Первая древнерусская столица	16.20
	OPT	"День семьи, любви и верности". Праздничный концерт.	17.05
	Культура	Музыкальный дивертисмент "Искусство — детям"	18.00
	Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	18.15
	OTP	х.ф. «Дикая собака Динго»	19.50

Елена Образцова, Владимир Атлантов, Юрий Мазурок в опере Ж.Бизе "Кармен". Постановка Ростислава Захарова. Запись 1982 года

20.50